ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM HƯNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hưng, ngày 03 tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết danh sách Phó chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã đề nghị hưởng chế

độ trợ cấp một lần theo Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của
Chính phủ

Căn cứ vào Điều 8 Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính
phủ, Phó chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã có thời gian công tác liên tục từ đủ 60
tháng trở lên, khi nghỉ việc được hưởng trợ cấp một lần, cứ mỗi năm công tác được
tính bằng 1,5 tháng mức phụ cấp bình quân của 60 tháng cuối cùng.

Căn cứ hướng dẫn 587/HD-SNV ngày 15/6/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Hải
Dương về việc chi trả trợ cấp 1 lần cho phó chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự
cấp xã.

Căn cứ Quyết định số 1365/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 4 năm 2021 của
UBND  Huyện Cẩm Giàng về việc miễn nhiệm chức danh chỉ huy phó Ban chỉ huy
quân sự xã Cẩm Hưng đối với ông Nguyễn Văn Tuyển sinh ngày 15/01/1961. Ông
Nguyễn Văn Tuyển có thời gian tham gia công tác liên tục là: 34 năm 11 tháng là
chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã Cẩm Hưng.

Nay UBND xã Cẩm Hưng niêm yết công khai danh sách trích ngang, thời
gian công tác của ông Nguyễn Văn Tuyển tại phòng một cửa UBND xã Cẩm
Hưng.

(có danh sách kèm theo)
Thời gian niêm yết: 15 ngày làm việc từ ngày  05/7/2023 đến ngày

20/7/2023
Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị, đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Cẩm Hưng để xem xét giải quyết
theo quy định./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Lưu VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Sảng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:21:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Sảng<nguyenxuansang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T16:56:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM HƯNG<camhung.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T16:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM HƯNG<camhung.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!